

C250062VA – Délices Gourmands

TARTIVORES FOIE CRD MAGRET FUME BX 100G: Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, [crème \(lait\)](#), [œuf](#), viande de canard fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique.
Viandes et foie origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, Matières grasses 37 g, dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g

TERRINE CANARD AU CONFIT D'OIGNON BTE 65: Ingrédients: Viande de canard 19,3%, viande de porc, foie de porc, gorge de porc, confit d'oignons 9,7% (oignon, sucre, vin blanc), [œuf](#), eau, amidon de maïs modifié, gélatine, sel, poivre.
Viandes de canard et de porc : Origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1141 kJ, Energie kcal 274 kcal, Matières grasses 19 g, dont acides gras saturés 5.9 g, Glucides 7.4 g, dont sucres 6.3 g, Protéines 15 g, Sel 1.4 g

TERRINE CANARD DE NOEL BX 90G: Ingrédients: Viande et peau de volaille, viande de canard 26%, foie de volaille, oignon pré-frit (oignon, huile de tournesol), eau, [œuf](#), [crème \(lait\)](#), pain d'épices (sirop de glucose-fructose, farine de [seigle](#) [[gluten](#)], son de [seigle](#), poudres à lever [carbonate acide de sodium, diphosphate disodique], épices et arômes), zeste d'orange, sel, amidon de maïs modifié, ail, épices de Noël 0,2% (cannelle, muscade, girofle, anis), poivre.
Viandes de canard et de volaille : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 562 kJ, Energie kcal 134 kcal, Matières grasses 7.5 g, dont acides gras saturés 3.6 g, Glucides 4.5 g, dont sucres 2.1 g, Protéines 12 g, Sel 1.5 g

PAPILLOTE ARGENTEE VRAC: Ingrédients: Chocolat au [lait](#) (sucre, beurre de cacao, [LAIT](#) entier en poudre, pâte de cacao, [lactose](#) ([LAIT](#)), [lactosérum](#) en poudre ([LAIT](#)), émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), [LAIT](#) entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), beurre de cacao, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#)), billes de céréales 5% (farine de [BLE](#), sucre, malt de [BLE](#), amidon de [BLE](#), poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), [beurre](#) concentré ([LAIT](#)), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol, arôme caramel, émulsifiant : [lécithine de SOJA](#).
Présence possible d'[arachide](#), [amande](#), [noisette](#), [noix](#), [noix de cajou](#), [noix de pécan](#), [pistache](#), [orge](#) et [œuf](#).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

CROUSTILLANTS CHOCO NOISETTE 40G.: Ingrédients : Farine de [blé](#), chocolat au [lait](#) (sucre, beurre de cacao, poudre de [lait](#) entier, pâte de cacao, [lactose](#), [lactosérum](#) en poudre ([lait](#)), émulsifiant : [lécithine de soja](#)), [beurre \(lait\)](#),

sucré cristal, oeufs, noisettes grillées, éclats de caramel aromatique à la crème et au beurre salé (sucre, sirop de glucose, beurre salé, crème, eau), acidifiant : bicarbonate de soude.

Allergènes : gluten, lait, soja, noisettes et oeufs.

Traces d'allergènes potentiellement présents : fruits à coques (noix, pistaches et amandes).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2313 kJ, Energie kcal 553 kcal, Matières grasses 32 g, dont acides gras saturés 20 g, Glucides 59 g, dont sucres 39 g, Protéines 7 g, Sel 0.1 g

BILLETTES CROUSTI NEIGE 2.5 G.: Ingrédients : chocolat blanc arôme café 48% (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant : lécithines (SOJA), arômes naturels), chocolat au lait 37% (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, pâte de cacao, émulsifiant : lécithines (SOJA), arôme naturel de vanille), céréales croustillantes 14% (farine de BLE, GLUTEN de BLE, sucre, farine de malt de BLE, poudre à lever : E500(ii), sel), sucre glace (sucre, fécule de pomme de terre).Chocolat au lait : cacao 33% minimum. Chocolat blanc : cacao 28% minimum. Traces éventuelles de : oeufs, fruits à coque.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: ENERGY 2238 kcal, Energie kcal 536 kcal, Matières grasses 31 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 57 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.9 g, Sel 0.06 g

CORB. CART. RECT. SBICI PM 27*20*5:

VALETTE Foie Gras
46300 GOURDON - France - www.valette.com
A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.
A conserver à température ambiante dans un endroit frais et sec.